~
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОРОНЕЖСТ АТ)

ПРИКАЗ1 июля 2024 г. 112/лк
К!! --------

Воронеж

О кадровом резерве Воронежстата

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

1 марта 2017 г. N!! 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве

федерального государственного органа», постановлением Правительства

Российской Федерации от 31 марта 2018 г. N!! 397 «Об утверждении Единой

методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в

кадровый резерв государственных органов», приказом Росстата от

13 августа 2018 г. N!! 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной

комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе

государственной статистики и Методики проведения конкурсов на замещение

вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в

Федеральной службе государственной статистики», на основании протоколов

заседания конкурсной комиссии Воронежстата от 28.06.2024 г.

NQТ39/ИК/2-1200/52-ПКМ при к азы в а ю:

1. По результатам конкурса на включение в кадровый резерв включить в

кадровый резерв для замещения должностей федеральной государственной

гражданской службы в Воронежстате в порядке должностного роста

федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата и

граждан Российской Федерации согласно приложению.

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.В. Соловьева

Приложение
к приказу Воронежстата
от 01.07.2024 г. NQ112/лк

СПИСОК

федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата и граждан
Российской Федерации, подлежащих включению в кадровый резерв для замещения

вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Воронежстате
в порядке должностного роста

ФИО Должность на момент включения в

СТАРШАЯ ГРУППА
административный отдел

1 Каракина Кристина Андреевна - ведущий специалист-эксперт
административного отдела
- ведущий специалист-эксперт финансово-
экономического отдела

2. Овчинникова Ксения Александровна

СТАРШАЯ ГРУППА
финансово-экономический отдел

1. Королёва Юлия Владимировна - ведущий специалист-эксперт финансово-
экономического отдела
- ведущий специалист-эксперт финансово-
экономического отдела

2. Овчинникова Ксения Александровна

СТАРШАЯ ГРУППА
отдел имущественного комплекса

1. Зенина Юлия Владасовна
2. Васильева Светлана Владимировна

З. Черкасова Александра Евгеньевна

- гражданин РФ
- ведущий специалист-эксперт отдела
региональных счетов и балансов
- экономист по материально-техническому
снабжению хозяйственного отдела